
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dostawa kruszywa naturalnego do zimowego utrzymania dróg w latach 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687260

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 9

1.5.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.5.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.5.7.) Numer telefonu: 58/562-34-61

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdstg@pzdstg.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdstg.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa kruszywa naturalnego do zimowego utrzymania dróg w latach 2021/2022

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b5ccba21-6082-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00003405/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-01-27 12:54

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003405/01 z dnia 2021-01-27

2021-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000875/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa kruszywa naturalnego do zimowego utrzymania dróg 2021/2022

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej, wskazanych w SWZ Funkcjonalność platformy gwarantuje
złożenie przez Wykonawcę w postępowaniu zaszyfrowanej oferty wraz z załącznikami, w sposób
uniemożliwiający Zamawiającemu zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania
ofert. W toku prowadzonego postępowania komunikacja pomiędzy Zamawiającym oraz Wykonawcą, w
tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazywane są za pomocą
udostępnionego na platformie, w linku postępowania, formularza „Wyślij wiadomość do
zamawiającego”. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz
informacjiprzyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformy poprzez kliknięcie przycisku
„Wyślij wiadomość do zamawiającego”, po których pojawi się komunikat, że wiadomość została
wysłana do zamawiającego. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w postaci
elektronicznejza pośrednictwem platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ,
zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji
“Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest
konkretnyWykonawca, będzie przekazywana w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy do
konkretnego Wykonawcy. Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej (dokumenty opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisemosobistym
lub podpisem zaufanym. Szczegóły określone zostały w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003405/01 z dnia 2021-01-27

2021-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia
ParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych orazuchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE
L119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO", Zamawiający informuje, że:2.1. Administratorem
przetwarzanych danych osobowych jest Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim, ul.
Mickiewicza 9, 83-200 Starogard Gdański, email: pzdsta@pzdstg.pl.2.2. Kontakt do Inspektora
ochrony danych:iod@pzdstg.pl.2.3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6
ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonym w trybie podstawowym; odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub
podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę
Pzp;2.4.Obowiązek podaniaprzez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych
wynikają z ustawy Pzp;2.5. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą
podejmowane w sposóbzautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;2.6. Pana/Pani dane osobowe
będą przechowywane przez 10 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 25
lat w przypadku realizacji programów finansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz z innych źródeł
zagranicznych.2.7. Ma Pani/Pan:- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych
Pani/Pana dotyczących;- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych
osobowych*; - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust.
2RODO**; - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy
RODO.2.8.Nie przysługuje Pani/Panu: - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do
usunięcia danych osobowych; - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20
RODO; - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawąprawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.*
Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z
ustawą Pzp oraznie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.** Wyjaśnienie:
prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu
zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej
lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub
państwaczłonkowskiego. Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest
pod adresem http://www.pzdstg.pl/o_nas.php oraz w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w
Starogardzie Gdańskim ul. Mickiewicza 9, 83-200 Starogard Gdański

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4.1.2.) Numer referencyjny: PZD.404.02.2021.MP

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.5.) Wartość zamówienia: 151900,00 PLN

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003405/01 z dnia 2021-01-27

2021-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa kruszywa naturalnego o uziarnieniu 0-2
mm, do zimowego utrzymania dróg w latach 2021-2022 (do 31.03.2022r), w łącznej ilości 7000
Mg (ton) do dwóch baz:-Baza Starogard Gdański ul. Mickiewicza 9, 83-200 Starogard Gdański,-
Baza Borzechowo ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo ,2. Szczegółowe określenie zakresu
przedmiotu zamówienia zawarte jest w Rozdziale IV SWZ.3. Zamawiający nie dokonuje
zastrzeżenia dotyczącego obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych
części zamówienia.4. Termin realizacji zamówienia.Realizacja dostaw kruszywa naturalnego
odbywać się będzie sukcesywnie w miarę potrzeb od daty podpisania umowy do 31.03.2022 r.
po uprzednim wystosowaniu przez Zamawiającego oddzielnych zamówień e-mailem.
Zamówienie określać będzie każdorazowo wielkość dostawy kruszywa do określonej bazy
składowej

4.2.6.) Główny kod CPV: 14212200-2 - Kruszywo

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-03-31

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.1.) Sposób oceny ofert: 1. Podczas wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować
będzie następujące kryteria oceny ofert:Ocenę punktową ofert przeprowadza się w następujących
kryteriach :cena - 60%,termin dostawy – 40%,a)cena – 60 % Znaczenie kryterium „Cena” – 60%
(najkorzystniejsza spośród ofert może otrzymać maksymalnie 60 pkt. w tym kryterium). Ocenie
podlegać będzie całkowity koszt realizacji Zamówienia - uwzględniający wszelkie niezbędne prace i
czynności. Cena podawana jest przez Wykonawcę w Formularzu Oferty. Oceny dokonuje się w
następujący sposób: oferta z najniższą ceną otrzymuje 60 punktów pozostałe oferty są punktowane
liniowo wedle następującej formuły arytmetycznej: C= Cmin : Co x60 C = punktacja, którą należy
wyznaczyćC min = cena brutto oferty najtańszejCo = cena brutto oferty ocenianej UWAGA: Wynik
będzie zaokrąglany do dwóch miejsc po przecinku.b)termin dostaw– 40%1.Będzie rozpatrywany na
podstawie zadeklarowanej ilości dni na realizację dostawy, jaką Wykonawca poda w Formularzu Oferty
(od dnia złożenia poszczególnego zamówienia do dnia dostawy).Najkrótszy możliwy termin realizacji
przedmiotu zamówienia uwzględniony do oceny ofert to 3 dni kalendarzowe od dnia złożenia
poszczególnego zamówienia.Najdłuższy możliwy termin realizacji przedmiotu zamówienia wymagany
przez Zamawiającego to 6 dni kalendarzowych od dnia złożenia poszczególnego
zamówienia.Wykonawca może zaproponować termin realizacji zamówienia w pełnych dniach (tj. 3, 4,
5, 6) w przedziale od 3 do 6 dni.Oferta Wykonawcy, który nie zastosuje się do powyższej dyspozycji
zostanieOdrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.Zamawiający ofercie o terminie realizacji
zamówienia wynoszącym 3 dni przyzna 40 punktów, a każdej następnej zostanie przyporządkowana
liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: T=(Xmax-Xo) : (Xmax-Xmin) x 40 pktgdzie:T –
punktacja, którą należy wyznaczyć,X min – najniższa wartość w kryterium Termin realizacji zamówienia
= 3,X max – najwyższa wartość w kryterium Termin realizacji zamówienia = 6,X o – wartość w
kryterium Termin realizacji zamówienia obliczanej oferty.Zamawiający nie dopuszcza terminu realizacji
zamówienia krótszego niż 3 dniani dłuższego niż 6 dni.2. Ocena całkowita poszczególnych ofert
zastanie wyliczona w oparciu o wzór:Ko = C + Tgdzie:Ko- najkorzystniejsza ofertaC – liczba punktów
przyznana ofercie ocenianej w kryterium „cena”T – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w
kryterium „termin realizacji”Ofertą najkorzystniejszą dla Zamawiającego będzie oferta, która
uzyskanajwiększą ilość punktów. Przyznane punkty zostaną zaokrąglone do dwóchmiejsc po
przecinku. Więcej informacji w SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003405/01 z dnia 2021-01-27

2021-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium:
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas
dostawy, oraz okresu realizacji.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin dostaw

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający uzna spełnienie przez
Wykonawcę tego warunku, jeżeli ten wykaże, że jest wpisany do jednego z rejestrów
zawodowych lub handlowych, prowadzonych w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lubzawodowej,
o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający nie określa warunków udziału w
postępowaniu. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa
warunkówudziału w postępowaniu. 4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający nie
określawarunków udziału w postępowaniu.Więcej informacji w SWZ

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu,
Zamawiający żąda następujących dokumentów: 1) dokumentu potwierdzającego, że jest
wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w kraju, w którym
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
jegozłożeniem (w przypadku przedsiębiorców mających swoją siedzibę na terytorium RP będzie
to: odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej),

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003405/01 z dnia 2021-01-27

2021-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 2000,00 zł. (słownie złotych:
dwa tysiące 00/100).Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w
następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy:a) pieniądzu, przelewem na
rachunek bankowy w: Bank Spółdzielczy o/Starogard Gdański nr 94 8340 0001 0005 5420 2000
0004;; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.W przypadku wniesienia
przez Wykonawcę wadium w innej formie niż pieniądz beneficjentem gwarancji/poręczenia jest
Powiat Starogardzki reprezentowany przez Powiatowy Zarząd Dróg ul. Mickiewicza 9, 83-200
Starogard Gdański. W przypadku wniesienia przez Wykonawców wspólnie składających ofertę
wadium w innej formie niż pieniądz, gwarancja/poręczenie winno być wystawione na wszystkich
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.Wadium musi obejmować
cały okres związania ofertą.Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na
rachunku bankowym.Jeśli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia,
wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci
elektronicznej. Więcej informacji w SWZ.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie na
podst. art. 125 uPzp, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają braki podstaw
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim każdy
zWykonawców wskazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.Warunek dotyczący
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jest spełniony,
jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówieniaposiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji te
uprawnienia są wymagane. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie,
których oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację
zamówienia, są zobowiązani przyjąć pisemne porozumienie wszystkich Wykonawców. W tym
celu przed podpisaniem umowy o niniejsze zamówienie Zamawiający może żądać
przedstawienia stosownej umowy regulującej współpracę tych Wykonawców

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zmiany w zawartej umowie będą mogły być dokonywane na zasadach określonych w art. 455
ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych, Zamawiający przewiduje zmiany postanowień zawartej umowy w następujących
przypadkach: a) dopuszczalna jest zmiana umowy polegająca na zmianie danych Wykonawcy
bez zmian samego Wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu, nazwy),b) dopuszczalne są
zmiany postanowień umowy, które wynikają ze zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli
konieczne będzie dostosowanie postanowień umowy do nowego stanu
prawnego,c)dopuszczalna jest zmiana wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za
realizację zamówienia w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów, w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003405/01 z dnia 2021-01-27

2021-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



stawki podatku od towarów i usług na przedmiot zamówienia,d) dopuszczalna jest zmiana
terminu realizacji umowy poprzez jego wydłużenie, w przypadku niezrealizowania
podstawowego zakresu zamówienia, określonego w § 1ust. 1 umowy, w terminie na jaki zawarta
została umowae) dopuszczalna jest zmiana umowy w przypadku zmiany adresu Bazy w
Starogardzie Gdańskim na inny adres w Starogardzie Gdańskim.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-02-04 10:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg (link do odpowiedniego
postępowania)

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-02-04 10:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-03-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00003405/01 z dnia 2021-01-27

2021-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu Dostawy Dostawa kruszywa naturalnego do zimowego utrzymania dróg w latach 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W STAROGARDZIE GDAŃSKIM
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191687260
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Adama Mickiewicza 9
	1.5.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.5.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 58/562-34-61
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pzdstg@pzdstg.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzdstg.pl
	1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b5ccba21-6082-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00003405/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-01-27 12:54
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000875/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
	2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

	SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
	3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
	3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
	3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
	3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
	3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: Zamawiający nie przewiduje sposobu komunikowania się z Wykonawcami w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, wskazanych w SWZ Funkcjonalność platformy gwarantuje złożenie przez Wykonawcę w postępowaniu zaszyfrowanej oferty wraz z załącznikami, w sposób uniemożliwiający Zamawiającemu zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert. W toku prowadzonego postępowania komunikacja pomiędzy Zamawiającym oraz Wykonawcą, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazywane są za pomocą udostępnionego na platformie, w linku postępowania, formularza „Wyślij wiadomość do zamawiającego”. Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacjiprzyjmuje się datę ich przesłania za pośrednictwem platformy poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do zamawiającego”, po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do zamawiającego. Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcom informacje w postaci elektronicznejza pośrednictwem platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretnyWykonawca, będzie przekazywana w postaci elektronicznej za pośrednictwem platformy do konkretnego Wykonawcy. Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej (dokumenty opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisemosobistym lub podpisem zaufanym. Szczegóły określone zostały w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
	3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
	3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
	3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:
	3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia ParlamentuEuropejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych orazuchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO", Zamawiający informuje, że:2.1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim, ul. Mickiewicza 9, 83-200 Starogard Gdański, email: pzdsta@pzdstg.pl.2.2. Kontakt do Inspektora ochrony danych:iod@pzdstg.pl.2.3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym; odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę Pzp;2.4.Obowiązek podaniaprzez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;2.5. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposóbzautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;2.6. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez 10 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 25 lat w przypadku realizacji programów finansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz z innych źródeł zagranicznych.2.7. Ma Pani/Pan:- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2RODO**; - prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.2.8.Nie przysługuje Pani/Panu: - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; - na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawąprawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraznie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwaczłonkowskiego. Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest pod adresem http://www.pzdstg.pl/o_nas.php oraz w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w Starogardzie Gdańskim ul. Mickiewicza 9, 83-200 Starogard Gdański

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
	4.1.2.) Numer referencyjny: PZD.404.02.2021.MP
	4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.1.5.) Wartość zamówienia: 151900,00 PLN
	4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
	4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
	4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
	4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.2.6.) Główny kod CPV: 14212200-2 - Kruszywo
	4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
	4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-03-31
	4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
	4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane: Nie
	4.3.) Kryteria oceny ofert
	4.3.1.) Sposób oceny ofert: 1.	Podczas wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria oceny ofert:Ocenę punktową ofert przeprowadza się w następujących kryteriach :cena - 60%,termin dostawy – 40%,a)cena – 60 % Znaczenie kryterium „Cena” – 60% (najkorzystniejsza spośród ofert może otrzymać maksymalnie 60 pkt. w tym kryterium). Ocenie podlegać będzie całkowity koszt realizacji Zamówienia - uwzględniający wszelkie niezbędne prace i czynności. Cena podawana jest przez Wykonawcę w Formularzu Oferty. Oceny dokonuje się w następujący sposób: oferta z najniższą ceną otrzymuje 60 punktów pozostałe oferty są punktowane liniowo wedle następującej formuły arytmetycznej: C= Cmin : Co x60 C = punktacja, którą należy wyznaczyćC min = cena brutto oferty najtańszejCo = cena brutto oferty ocenianej UWAGA: Wynik będzie zaokrąglany do dwóch miejsc po przecinku.b)termin dostaw– 40%1.Będzie rozpatrywany na podstawie zadeklarowanej ilości dni na realizację dostawy, jaką Wykonawca poda w Formularzu Oferty (od dnia złożenia poszczególnego zamówienia do dnia dostawy).Najkrótszy możliwy termin realizacji przedmiotu zamówienia uwzględniony do oceny ofert to 3 dni kalendarzowe od dnia złożenia poszczególnego zamówienia.Najdłuższy możliwy termin realizacji przedmiotu zamówienia wymagany przez Zamawiającego to 6 dni kalendarzowych od dnia złożenia poszczególnego zamówienia.Wykonawca może zaproponować termin realizacji zamówienia w pełnych dniach (tj. 3, 4, 5, 6) w przedziale od 3 do 6 dni.Oferta Wykonawcy, który nie zastosuje się do powyższej dyspozycji zostanieOdrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.Zamawiający ofercie o terminie realizacji zamówienia wynoszącym 3 dni przyzna 40 punktów, a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: T=(Xmax-Xo) : (Xmax-Xmin) x 40 pktgdzie:T – punktacja, którą należy wyznaczyć,X min – najniższa wartość w kryterium Termin realizacji zamówienia = 3,X max – najwyższa wartość w kryterium Termin realizacji zamówienia = 6,X o – wartość w kryterium Termin realizacji zamówienia obliczanej oferty.Zamawiający nie dopuszcza terminu realizacji zamówienia krótszego niż 3 dniani dłuższego niż 6 dni.2.	Ocena całkowita poszczególnych ofert zastanie wyliczona w oparciu o wzór:Ko = C + Tgdzie:Ko- najkorzystniejsza ofertaC – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „cena”T – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „termin realizacji”Ofertą najkorzystniejszą dla Zamawiającego będzie oferta, która uzyskanajwiększą ilość punktów. Przyznane punkty zostaną zaokrąglone do dwóchmiejsc po przecinku. Więcej informacji w SWZ
	4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo
	4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
	Kryterium 1
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
	4.3.6.) Waga: 60
	Kryterium 2
	4.3.4.) Rodzaj kryterium:
	4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin dostaw
	4.3.6.) Waga: 40
	4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

	SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
	5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie
	5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
	5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
	5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
	5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:

	SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
	6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
	6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
	6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak
	6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
	6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
	6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
	6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

	SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
	7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
	7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
	7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
	7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia: Nie

	SEKCJA VIII – PROCEDURA
	8.1.) Termin składania ofert: 2021-02-04 10:00
	8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg (link do odpowiedniego postępowania)
	8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-02-04 10:30
	8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-03-04



